
 

 

 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
12.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
204 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 20.03.2024 
№ 148 «Про організацію роботи щодо отримання та розподілу шкільних 
автобусів, які надані Запорізькій обласній військовій адміністрації у 
вигляді гуманітарної допомоги» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 03.02.2023 № 54 

«Про створення комісії з встановлення справедливої вартості матеріальних 

цінностей, отриманих у якості гуманітарної допомоги та/або благодійної 

допомоги», зі змінами, враховуючи листи Міністерства освіти і науки України 

від 08 грудня 2022 року № 1/15041-22 «Про надання автобусів», та від 

22.05.2023  № 1/7352-23 «Про надання міжнародної допомоги», на виконання 

протокольних рішень засідання робочої групи з питань координації і організації 

отримання, розподілу та моніторингу за використанням вантажів 

(продовольчих та непродовольчих товарів) від 06 грудня 2023 року № 22, та від                   

23 січня 2024 року № 26, які направлені на адресу Запорізької обласної 

військової адміністрації, з метою координації роботи з отримання, обліку та 

передачі набувачам товарно-матеріальних цінностей, що надійшли у вигляді 

гуманітарної допомоги, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Внести зміни у додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 20.03.2024                

№ 148 «Про організацію роботи щодо отримання та розподілу шкільних 

автобусів, які надані Запорізькій обласній військовій адміністрації у вигляді 

гуманітарної допомоги», а саме: 

1) у стовпчику 2 пункту 7 «Кушугумська сільська рада» замінити на 

«Кушугумська селищна рада»; 

 



2 
 

2) стовпчику 2 пункту 21 «Виконавчий комітет Енергодарської міської 

ради» замінити на «Управління праці та соціального захисту населення 

Енергодарської міської ради». 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації  Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


